
 

入札結果一覧表 

 

下記の発注案件について次のとおり平成２６年１２月１２日に決定しましたのでお知ら

せいたします。 

 

入 札 日 平成 26年 12月 11日（木）9時 10分 

工 事 名 合流管更生工事（その１４） 

工 事 場 所 平和通５丁目外１か町 

予 定 価 格 ￥49,067,000－（消費税及び地方消費税を除く） 

調 査 基 準 価 格 ￥42,782,016－（消費税及び地方消費税を除く） 

失格判定基準 

直接工事費比率 （75.0％） 

共通仮設費比率 （70.0％） 

現場管理費比率 （70.0％） 

一般管理費比率 （30.0％） 

その他の費用比率 （69.0％） 

 

入札業者 
合計 

加算点 
入札価格 評価値 摘 要 

㈱エムテック 128.5 42,782,080 3.003 決定 

四国環境整備興業㈱ 松山営業所 105.0 45,562,000 2.304  

㈱加藤興業 128.0 42,782,100 2.991  

菊池建設工業㈱ 125.0 42,783,000 2.921  

㈱愛亀 121.5 42,784,000 2.839  

㈱森本 松山本社 117.5 42,785,000 2.746  

アイエン工業㈱ 松山営業所 124.0 42,782,100 2.898  

 


